

Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml



Cena: 71,29 zł

Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Qpharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Mentol

Opis produktu

Informacje podstawowe Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

Perskindol Active Classic Gel na ból mięśni i stawów to szwajcarski preparat w postaci żelu o unikalnym dwustopniowym działaniu chłodząco-rozgrzewającym. Jest bezpieczny i łatwy do zastosowania, nie pozostawia tłustych śladów na skórze i posiada przyjemny zapach.

Skład Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

mentol, olejki eteryczne: olejek wintergrinowy Gaultheria procumbens (zawierający salicylan metylu), olejek z igieł sosnowych, olejki z cytrusów, olejek ze skórki pomarańczy, olejek z bergamotki (bez furokumaryny), olejek lawendowy, olejek rozmarynowy, terpineol, octan terpinolu.

Działanie Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

Perskindol Active Classic Gel to preparat do stosowania miejscowego, o działaniu chłodząco-rozgrzewającym. Podczas wmasowywania pobudza krążenie krwi i rozluźnia mięśnie, dzięki czemu wspomaga zapobieganie i łagodzenie bóle mięśni oraz skurcze. Natychmiastowy efekt chłodzenia redukuje uczucie bólu, a długotrwałe działanie rozgrzewające rozluźnia mięśnie.

Wskazania Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

Wyrób medyczny Perskindol Active Classic Gel stosowany jest:

w celu łagodzenia i uśmierzenia bólu mięśni i stawów w lekkich stanach pourazowych,
przy bolesnych skurczach mięśni,
przy stłuczeniach i zwichnięciach,
przed i podczas aktywności fizycznej, aby przygotować mięśnie i stawy do wysiłku,
po aktywności fizycznej, w celu schłodzenia mięśni i złagodzenia ich napięcia.
Produkt wskazany jest dla osób cierpiących na bóle mięśni i stawów, uprawiających sport lub pracujących fizycznie.

Dawkowanie Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

Dorośli i dzieci powyżej 5. roku życia: miejscowo kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb. Wcierać cienką warstwę żelu w bolące miejsca.

Przeciwwskazania Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

Nadwrażliwość lub alergia na salicylany lub którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe Perskindol Active Classic Gel, żel, 200 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.